
* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         17-05-25 * Los  : 11.20             S:0008 * 
* Schoonderbuken           * 62 Oude+Jaarse             * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   55    19    16    13    10     0     0     0 MIEZEN   30    15     0     0     0 OS2      34     2     2     0     0 PVA      49 DIVERS

   17    11    10     6     0     0 POELEN                4     4     2     0     0 AS2      22     4     2     0     0 POT   

    5     1     0     0     0 SPECIA                      4     4     2     0     0 SERIE     5     2     1     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  14 Deelnemers  * Inzet :161.20      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   31.06 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  4  3  122866 BE2084130-24 13.00000 1228.6600  13.80  12.60   1.25*    -     -     -      -   2.75      -   3.00

  2   24.37 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  4  2       2 BE2084111-24 13.00010 1228.4553  13.80   5.25*     -  2.50     -     -      -   1.65      -   3.00

  3    3.49 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1  4  4  111080 BE2071456-24 12.50330 1226.7256   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  4    9.07 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1  4  2       2 BE2071524-24 12.50370 1225.8231   0.75      -      -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

  5    4.51 BROOS GUIDO          TIELT      1  6  3  114036 BE2056085-23 12.53420 1217.0331   0.75      -      -     -     -     -      -   1.10      -   3.00

  6    3.49 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  6  2  115441 BE2082917-24 12.55192 1211.0890   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7    0.70 MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  5  5  113293 BE2101353-24 12.54040 1204.3905   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8    4.88 BROOS GUIDO          TIELT      1  6  1       2 BE2100928-24 12.55050 1199.3269   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

  9   15.86 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  5  1  117820 BE2082723-24 12.58230 1197.5606  13.80   1.25*     -     -     -     -      -      -      -   2.00

 10    4.93 VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  4  4  117150 BE2016702-23 12.58010 1195.2049   3.30      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 11   10.51 VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  4  1       2 BE2104219-24 12.58080 1193.7840   6.30      -      -  1.75*    -     -      -      -   1.25*  2.00

 12    6.88 VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  5  1  114075 BE2116148-22 12.55400 1192.4216   3.30*     -      -     -     -     -   1.70   1.20   1.20*     -

 13    2.88 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  4  3  117780 BE2021629-23 12.59020 1189.2965   1.10*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 14    2.56 VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  4  3       3 BE2104230-24 12.58320 1188.9378   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 15         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1  119026 BE2083782-24 13.00360 1183.1610      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  5  5       2 BE2073701-24 12.56380 1180.4933      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1  6  2       3 BE2056095-23 12.56590 1175.8309   0.75      -      -     -     -     -   1.00      -      -   1.00

 18    3.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  5  4       2 BE2093757-24 13.00170 1174.8712   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 19    1.63 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  1  115763 BE2067299-22 12.58448 1172.3231   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 20    3.95 BROOS GUIDO          TIELT      1  6  6       4 BE2100951-24 12.57210 1171.4022   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 21    2.32 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       2 BE2083799-24 13.01440 1169.9803      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.4528,3 -----------------------------------------------------------

  *    6.32 VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  5  2       4 BE2078732-21 13.00350 1134.1342      -      -      -     -  3.40* 3.40*     -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 2.50 2.50 / SPECIALE 0.35 0.35 / POT 0.35 0.70 / POT 0.50 0.50 / 

NAULAERTS FRANCOIS 0.05 / VRANCKEN BRUNO 0.02 / BROOS GUIDO 0.02 / RUBBENS PATRICK 0.03 / VAN VLASSELAER RUDY 0.75 / VAN OOSTERWYCK MARC 0.74 / 

ARIEN-DK-KAIER 0.96 / BEKEN GEERT 0.03 / VRANCKEN LEON 0.75 / ASSELBERGHS LUCIENNE 0.05 / VERMEIR GUSTAAF 0.98 / MATTHYS ROBBY 0.04 / VAN GOOLEN GEERT 0.01 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 21 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS - INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 19u45

ZATERDAG 24 MEI BOURGES NATIONAAL VOOR OUDE EN JAARDUIVEN (apart) INKORVEN DONDERDAG 20u - 21u

ZATERDAG 24 MEI TOURY VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 24 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN INKORVEN VRIJDAG VAN 18u30 - 19u30

ZATERDAG 24 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN VAN 17u30 - 18u30

LET OP INKORVINGSUREN KUNNEN AANGEPAST WORDEN ZIE WEBSITE OF BEL 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         17-05-25 * Los  : 11.20             S:0008 * 
* Schoonderbuken           * 45 Jaarse                  * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    2     2     2     0     0     0     0     0 MIEZEN    2     2     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    2     2     2     0     0     0 POELEN                2     2     0     0     0 AS2       2     2     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     1     1     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  13 Deelnemers  * Inzet :8.60        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  4  3  122866 BE2084130-24 13.00000 1228.6600      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  4  2       2 BE2084111-24 13.00010 1228.4553      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1  4  4  111080 BE2071456-24 12.50330 1226.7256      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1  4  2       2 BE2071524-24 12.50370 1225.8231      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  5  1  115441 BE2082917-24 12.55192 1211.0890      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  5  5  113293 BE2101353-24 12.54040 1204.3905      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         BROOS GUIDO          TIELT      1  3  1  114036 BE2100928-24 12.55050 1199.3269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  5  1  117820 BE2082723-24 12.58230 1197.5606      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  2  1  117150 BE2104219-24 12.58080 1193.7840      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  2  2       2 BE2104230-24 12.58320 1188.9378      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1  119026 BE2083782-24 13.00360 1183.1610      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12    4.65 VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  2  2  114075 BE2073701-24 12.56380 1180.4933   2.20*  2.20*     -     -     -     -      -   0.60      -      -

 13         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  5  4       2 BE2093757-24 13.00170 1174.8712      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         BROOS GUIDO          TIELT      1  3  3       2 BE2100951-24 12.57210 1171.4022      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       2 BE2083799-24 13.01440 1169.9803      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : OS2 0.25 0.50 / OS2 0.35 0.70 / AS2 0.25 0.50 / AS2 0.35 0.70 / POT 0.25 0.25 / POT 0.35 0.35 / JACKPOT 0.25 0.25 / JACKPOT 0.35 0.35 / 

VERMEIR GUSTAAF 3.60 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 21 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS - INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 19u45

ZATERDAG 24 MEI BOURGES NATIONAAL VOOR OUDE EN JAARDUIVEN (apart) INKORVEN DONDERDAG 20u - 21u

ZATERDAG 24 MEI TOURY VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 24 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN INKORVEN VRIJDAG VAN 18u30 - 19u30

ZATERDAG 24 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN VAN 17u30 - 18u30

LET OP INKORVINGSUREN KUNNEN AANGEPAST WORDEN ZIE WEBSITE OF BEL 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         17-05-25 * Los  : 11.20             S:0008 * 
* Schoonderbuken           * 179 Jongen                 * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  179     4     4     2     2     0     0     0 MIEZEN  175    30     0     0     0 OS2       8     0     0     0     0 PVA     179 DIVERS

    4     4     2     0     0     0 POELEN                2     0     0     0     0 AS2      85    30     0     0     0 POT   

    2     0     0     0     0 SPECIA                      2     2     0     0     0 SERIE     1     1     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  7 Deelnemers  * Inzet :269.35      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 26 12  119838 BE2053117-25 12.59220 1206.0181   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29 22  117500 BE2052629-25 12.57260 1205.9528   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  3   13.37 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 16  118288 BE2048861-25 12.58240 1202.1138   0.75      -      -     -     -     -      -  10.63      -   3.00

  4   14.29 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 30 14  111080 NL1589008-25 12.52530 1195.9088   0.75      -      -     -     -     -      -  11.62      -   3.00

  5    7.44 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 17 11  119165 BE2053815-25 12.59440 1194.8362   0.75      -      -     -     -     -      -   4.25      -   3.00

  6    5.81 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 24       2 BE2048883-25 13.00040 1182.0919   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  7   12.00 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 30  7       2 BE2050043-25 12.54580 1169.6736   0.75      -      -  6.00     -     -      -   3.15      -   3.00

  8    5.81 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29  5       2 BE2052609-25 13.01280 1158.0158   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  9    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29 29       3 BE2052608-25 13.01580 1152.3374   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 10    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 26  8       2 BE2053115-25 13.04030 1151.7347   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 11    3.49 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38  1       3 BE2048856-25 13.02500 1150.2885   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 12    3.49 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31  6  117099 BE2052438-25 13.04190 1122.5340   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 13    5.81 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 17 12       2 BE2053801-25 13.06170 1121.2012   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 14    5.81 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38  3       4 BE2048878-25 13.05550 1116.8025   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 15    3.49 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38  7       5 BE2048885-25 13.06050 1115.0479   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 16    5.81 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 20       6 BE2048851-25 13.06090 1114.3476   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 17    5.44 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 30 20       3 BE2050030-25 13.00160 1107.8457   0.75      -      -     -     -     -      -   2.10      -   3.00

 18    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 26 19       3 BE2053121-25 13.08150 1107.0485   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 19    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 26 23       4 BE2053125-25 13.08160 1106.8781   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 20    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 26 20       5 BE2053141-25 13.08170 1106.7077   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 21    4.88 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 26 16       6 BE2053112-25 13.08300 1104.4977   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 22    8.14 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 30 24       4 BE2050036-25 13.00480 1101.9841   0.75      -      -  6.00     -     -      -      -      -   2.00

 23    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 26  7       7 BE2053107-25 13.09030 1098.9271   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 24    2.56 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 12       7 BE2048888-25 13.07410 1098.4801   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 25    4.88 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29  9       4 BE2052613-25 13.07190 1094.8905   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 26    4.88 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 34       8 BE2048899-25 13.08180 1092.2253   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 27    2.56 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 10       9 BE2048874-25 13.08350 1089.3753   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 28    4.88 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31 21       2 BE2052430-25 13.07440 1086.9338   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 29    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31 27       3 BE2052415-25 13.07450 1086.7657   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 30    4.88 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 14      10 BE2048852-25 13.08530 1086.3738   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 31    2.56 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 23      11 BE2048870-25 13.09150 1082.7277   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 32    4.88 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 26  4       8 BE2053102-25 13.11440 1072.5358   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 33    4.88 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31 18       4 BE2052402-25 13.09110 1072.4989   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 34    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31 17       5 BE2052435-25 13.09310 1069.2345   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 35    4.88 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31  4       6 BE2052413-25 13.09540 1065.5050   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 36    3.72 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 17      12 BE2048882-25 13.11160 1063.1037   0.75      -      -  1.25*    -     -      -      -      -   2.00

 37    2.56 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 18      13 BE2048868-25 13.11180 1062.7853   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 38    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 17 14       3 BE2053814-25 13.12080 1062.7081   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 39    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 17 17       4 BE2053813-25 13.12090 1062.5502   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 40    2.56 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 30  6       5 BE2050001-25 13.05170 1055.0578   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 41    4.88 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 30 17       6 BE2050019-25 13.05270 1053.3902   0.75      -      -  3.50*    -     -      -      -      -   1.00

 42    1.63 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31  2       7 BE2052411-25 13.11280 1050.5293   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 43    1.63 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31 12       8 BE2052418-25 13.11290 1050.3723   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 44    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29 27       5 BE2052644-25 13.12050 1048.3271   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 45    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29 19       6 BE2052626-25 13.12060 1048.1713   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 46    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29 24       7 BE2052605-25 13.12070 1048.0155   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 46    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29 28       8 BE2052607-25 13.12070 1048.0155   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 48    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29  1       9 BE2052628-25 13.12150 1046.7706   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 49    1.63 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 26 26       9 BE2053144-25 13.15020 1041.7676   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 50    1.63 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 17  7       5 BE2053811-25 13.14430 1038.7767   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 51    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29  8      10 BE2052641-25 13.13430 1033.2698   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 52    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29 15      11 BE2052612-25 13.13460 1032.8157   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 53    1.63 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 17 13       6 BE2053817-25 13.15300 1031.7316   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 54    3.49 KONINGS JOS          SCHERPEN   1  8  4  118171 BE2053756-25 13.14580 1027.8718   0.75      -      -     -     -     -   2.00      -      -   1.00

 55    1.63 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 17  8       7 BE2053809-25 13.16030 1026.8419   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 56    1.63 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31 23       9 BE2052437-25 13.14180 1024.4882   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 57    1.63 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 31 15      10 BE2052442-25 13.14200 1024.1895   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 58    1.63 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38 28      14 BE2048880-25 13.15420 1022.3682   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 59    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 29 16      12 BE2052630-25 13.15350 1016.5826   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 60    1.39 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 38  4      15 BE2048895-25 13.16240 1016.2199   0.50*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.35 1.40 / MIEZEN 0.50 2.00 / MIEZEN 1.00 2.00 / MIEZEN 2.50 5.00 / POELEN 0.25 1.00 / POELEN 0.35 1.40 / POELEN 0.50 1.00 / 

SPECIALE 0.25 0.50 / AS2 0.25 0.50 / SERIE 0.25 0.50 / SERIE 0.35 0.70 / JACKPOT 0.25 0.25 / JACKPOT 0.35 0.35 / 



ARIEN-DK-KAIER 16.10 / KONINGS JOS 0.50 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 21 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS - INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 19u45

ZATERDAG 24 MEI BOURGES NATIONAAL VOOR OUDE EN JAARDUIVEN (apart) INKORVEN DONDERDAG 20u - 21u

ZATERDAG 24 MEI TOURY VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 24 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN INKORVEN VRIJDAG VAN 18u30 - 19u30

ZATERDAG 24 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN VAN 17u30 - 18u30

LET OP INKORVINGSUREN KUNNEN AANGEPAST WORDEN ZIE WEBSITE OF BEL 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


